
1. Thong qua Bao cao cua Hpi dong quan trj nam 2020
va kg hoach ndm 2021.
2. Thong qua bao cao ciia Ban kigm soat nam 2020 va
kg hoach hoat dong nam 2021.
3. Thong qua Bao cao tai chinh da kigm toan, kgt qua
san xuat kinh doanh nam 2020.
4. Thong qua phuong an phan ph6i lai nhuan nam
2020.
5. Thong qua kg hoach san xu^t kinh doanh nam 2021.
6. Thong qua kg hoach phan ph6i lpi nhuan nam 2021.
7. Thong qua thu lao Hpi dgng quan tri, Ban kiem
soat, Nguoi phu trach quan tri Cong ty.
8. Thong qua phuong an phat hanh c6 phigu tra c6 tiic
nam 2020.
9. Th6ng nh^t uy quygn cho Hpi dong quan tri Cong ty

Npi dung

27/4/2021

Ngay

90/2021/
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DHDCD
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-Ten Cong ty niem yet: CONG TY CO PHAN TU" VAN XAy DI^NG DIEN 4

-Dia chi tr^ so chinh: 11 Hoang Hoa Tham - Nha Trang

-Dien thoai: 0258 3563999 - Fax: 0258 3563888 - Email: tv4@pecc4.vn

-V6n dik 1?: 177.268.690.000 d6ng (Bting chic: M$t tram bay muai bay ti, sau tram

sdu muai tarn trieu, sau tram chin muai nghin Song)

-Ma chung kho^n: TV4

-Mo hinh quan tri cong ty: Dai hoi d6ng c6 dong, Hoi d6ng quan tri, Ban ki^m soat va
Tong giam doc

-V8 viec th\rc hi^n chiic ndng ki8m toan npi bo: Da th\rc hien

I. Hoat dong cua Dai hoi dong c6 dong:

Thong tin ve cac cupc hpp va Nghj quyet /Quyet dinh cua Dai hpi dong co dong :

-Uy ban Chiing khoan Nha nucrc;

-So Giao dich Chung khoan Ha Noi.

Kinh gui:

BAO CAO TINH HINH QUAN TRI CONG TY NIEM YET
NAM 2021

Khdnh Hoa, ngdy 27 thdng 01 ndm 2022

CONG HOA XA HOI CHIINGHIA VI^T NAM
Poe lap - Ty do - Hanh phue

TAP DOAN
DIEN Ll/C VI|T NAM
CONG TY CO PHAN

TIT VAN XAY Dy^^G BIEN 4

S6:1 9 0/BC-HBQT



Ngay mien nhi^m

30/6/2020

26/4/2018

25/4/2017

25/4/2017

25/4/2017

Ngay bo nhiem

Ngay bat dau/ khong con la thanh
vien HBQT nhi^m ky 2017 - 2022

Thanh vien HBQT

Thanh vien HBQT

Thanh vien HBQT
khong dieu hanh

Thanh vien HBQT
khong dieu hanh

Chu tich HBQT

Chile vu

Le Cao QuySn

Trin Cao Hy

Lam Bu Son

Tran Hoai Nam

Vu Thanh Banh

Thanh vien HBQT

5

4

3

2

1

STT

II. Hoi ddng quan tri Bao cao nam 2021:

1. Thong tin ve thanh vien Hoi dong quan tri (HDQT):

quy^t dinh chon don vi Idem toan co kinh nghiem va
nang lire trong danh sach dupe Bo Tai chinh chap
thuan tren co so de xuat cua Ban kiem soat Cong ty de

kiem toan Bao cao tai chinh nam 2021.
10. Thong qua, liy quyen cho Hpi dong quan tri Cong
ty quyet djnh vipc chap thuan Cong ty c6 phfln Tu van
xay d\mg Bien 4 ky ket cac Hop dong, giao dich vay,
ban tai san trong ndm 2021 co gia tri Ion hon 10%
tong gia tri tai san ghi tren bao cao tai chinh nam 2020
hoSc giao dich dan den tong gia tri giao dich phat sinh
trong n^m 2021 co gia tri tu 35% tro len tong gia tri tai
san ghi tren bao cao tai chinh ndm 2020 vdi Tap doan
Bien lye Viet Nam (EVN) va cac don vi thanh vien
ciia EVN (c6 dong Ion so httu tren 51% v6n di^u le
Cong ty) theo quy dinh.
11. Phe chuan ket qua bau cu
- Midn nhiem thanh vien Ban kiem soat doi vdi ong
H6 Nam Khanh.
- Ong Nguyen Minh Hai tning cu Trudng Ban Kiem
soat nhiem ky 2017 - 2022.
12. Thong qua toan v&n cac van ki^n sau:
- Bieu le Cong ty co phan Tu van xay dung Bien 4,
g6m 21 chuong 59 di^u.
- Quy che npi bp ve quan tri Cong ty co phan Tu van
xay dung Bifn 4, g6m 8 chuong 102 di^u.
- Quy che hoat dong Hoi dong quan tri Cong ty co
phan Tu van xay dung Bipn 4, gom 7 chuong 23 dieu.
- Quy che hoat dong Ban kiem soat Cong ty co phan
Tu van xay dung Bien 4, gom 7 chuong 22 dieu.



-Trong nSm qua, tinh hinh dich bf nh Covid dien bien c^ng thing. HDQT chi t6 chuc

05 cupc hop true tifp, con l^i la 15 lin liy y kiln bang v3n ban.

3.Hogt dqng gidm sat ciia HDQT dot vdri Ban Tong Gidm doc:

-HDQT thucmg xuyen giam sat Ban T6ng Giam d6c trong vi?c thuc thi cac Nghi
quylt, Quylt dinh cua Dai hoi dong c6 dong (DHDCD) va cua HDQT.

-HDQT to chiic hop thubng ky de xem xet, danh gia tinh hinh hoat dong cua Cong

ty, de ra nhiing giai phap chi dao kip thdi, dinh hudng ho^t dpng SXKD cua Cong
ty C6 phin Tu vin xay dyng Dien 4 (Cong ty CP TVXD Di|n 4).

-Kiem tra vi^c chip hanh va tuan thu cac quy dinh cua Luat doanh nghiep, Dilu If

va Quy che qudn tri Cong ty.

-Giam sat, chi dao thuc hien viec cong b6 thong tin theo quy dinh.

-T6 chuc thanh cong Dai hoi d6ng c6 dong thuong nien 2021.

-Chi dao vifc thanh toan c6 hie n^m 2020 bang cf philu.

-Thong qua lira chon Chi nhanh Cong ty TNHH Kiem toan va Tu vin A&C tai Nha

Trang soat xet Bao cdo tai chinh gifta nien dp va kifm toan Bao cdo tai chinh ndm

2021 cua Cong ty.

-Thanh lap T6 kifm toan Npi bp.

-Phoi hop voi Ban kilm soft trong vifc giam sat ho^t dpng ciia Ban T6ng giam d6c.

Nam 2021, Ban T6ng Giam d6c da trifn khai thuc hifn t6t cac Nghi quylt, Quyft
dinh cua DHDCD, HDQT va tuan thii cac qui dinh ciia phap luat.

4.Hoat dong ciia cdc tieu ban thuQC Hqi dong qudn tri: Khong thanh lap tieu ban.

Ly do khong
tham dy

100%

100%

100%

100%

100%

Ty 1^ tham dy
hpp

5/5

5/5

5/5

5/5

5/5

So buoi hpp HDQT
tham dy

Le Cao Quyln

Tn^^ Cao Hy

Lam Du San

Tran Hoai Nam

Vu Thanh Danh

Th^nh vien HDQT

5

4

3

2

1

STT

2. Cdc cuqc hqp HDQT



100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Tyl^
thong qua

Quy djnh Muc xet tinh thudng cua ngudi quan
ly va Muc tiSn thudng tuong ung vdi 1 diem
He sd chuc danh (HSCB) Cong ty CP TVXB
Bien 4

Bo nhif m Ngudi phu trach quan tri Cong ty ddi
vdi ong Ngo Anh Tai

Bo nhiem chuc danh Chanh Vdn phong d6i vdi
ong Ho Nam Khanh

Chap thuan Cong ty CP Tu van xay dung Bi^n
4 ky ket Hop d6ng G6i thdu s6 21-TKKT: Tu
vdn lap Thi^t k^ ky thuat; lap Thiet ke Ban ve
thi cong, du toan va lap H6 so mbi thau thuoc
phan ky d^u tu giai doan 2 - B^ an thuy dien
tich nang Bac Ai voi Ban Quan ly du dn Bi^n 3
- Chi nhanh Tap doan Bien lire Vi^t Nam

Thanh lap Ban to chuc va cac tieu ban phuc vu

Bai hoi dong co dong thubng nien nSm 2021

Thanh lap Ban Chi dao Chuygn d6i so va Uhg
dung cong nghe ciia cupc Cach mang cong
nghiep Ian thii 4 vao hoat dong san xudt kinh

doanh tai Cong ty CP TVXB Bif n 4

Ky ket cac hop dong, giao djch gifta Cong ty
CP TVXB Bien 4 vdi T^p doan Bi?n luc Viet
Nam va cac don vj thanh vien Tap doan trong

nam2021

Ban hanh Quy che quan ly tai chinh Cong ty
CP TVXB Bien 4

Ke hoach mua s^m Tai san co djnh va xay

dung co ban Cong ty CP TVXB Bien 4 nam
2021

Phe duyet don gia tien luong nam 2021 Cong
ty CP TVXB Bien 4

Phe duy^t quy^t toan tien luong n^m 2020
Cong ty CP TVXB Bien 4

T6 chuc BHBCB thudng nien 2021 cua Cong
ty CP TVXB Bien 4

Bo nhiem chiic danh Trudng phong Quan ly
Ch^t luong va Nghien cuu phat trien ctdi vdi
ong Le Minh Toai

Ni dung

25/05/2021

07/05/2021

29/04/2021

29/04/2021

14/04/2021

05/04/2021

23/03/2021

23/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

24/02/2021

28/01/2021

Ngay

126.3

102,
103

96,100

93

84

82.1

59

58

56

54

53

33

17

s6
Nghj

quyet/
Quyet
dinh

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1
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5. Cac Nghj quyet, Quyet dinh cua Hoi dong qudn tri ndm 2021:



100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Tyl?
thong qua

K^t qua phat hanh vk niem ylt b6 sung c6
phieu chi tra co tuc n^m 2020

Dieu dpng, bo nhiem Trubng Phong To chuc -
Nhan sg Cong ty Co phan Tu van xay dgng
Dien 4

Ban hanh quy che Cong bo thong tin cua Cong
ty Co phan Tu van xay dung Di$n 4

Thoai v6n tai Cong ty C6 phan EVN Qu6c t6

Thanh lap Ban Chi dao trien khai thuc hien
ChiSn lupc phat tri6n Cong ty C6 ph^n Tu v^n
Xay dung Difn 4 giai doan 2021-2025, t^m
nhin d^n 2030

Phat hanh c6 phieu thanh toan c6 tire ndm 2020
cua Cong ty Co phan Tu van xay dung Dien 4

Quy djnh chiic nang, nhi^m vg cua To tong hop

Thanh l^p T6 t6ng hpp Cong ty C6 phan Tu
v^n xay dyng Dien 4

Ki^n toan bO may to chiic cac don vj Cong ty
Co phan Tu van xay d\rng Di^n 4

Dieu dong, bo nhiem can bp va doi ten Trung
tam Tu vin Gidm s^t va Quan ly xay dimg
Cong ty Co phan Tu vin xay d\rng Dien 4

Trien khai th\rc hi^n phuong an phat hanh co
phieu tra co tuc

Phe duypt mile thu lao nSm 2021 cua To kiem
toan npi bp Cong ty Co phan Tu van xay dimg
Bifn4

Ban hanh, quy chl Kiem toan npi bp cua Cty
CPTVXDBi?n4

Thanh lap To kilm toan nOi bo Cong ty CP Tu
v^in XD Bi^n 4

Lira chQn dem vi kiem toan Bao c^o tai chinh

nam2021

Chap thuan Cong ty CP TVXD Dien 4 ky ket
hop dong djch vu tu van voi Tap doan Dien lire
Viet Nam (EVN) va cac don vj thanh vien
EVN trongnam 2021

Npi dung

22/10/2021

27/09/2021

27/09/2021

17/09/2021

14/09/2021

08/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

19/08/2021

04/08/2021

26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021

15/07/2021

25/05/2021

Ngay

338

292,

293

295

285

278,
279

269

268

267

244,245,
248,249,

251,255

230,
231,

232, 233

220

208.1

208

207

202

127

s6
Nghi

quyet/
Quyet
djnh

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

STT



3. Hoat dpnggidm sat cua BKS doi vdi HDQT, Ban Tong Giam doc vd co dong:

-Theo kg hoach hoat d^ng n^m 2021, Ban Kilm soat d5 triln khai hoat dong glm:

-T6 chiic kilm soat dot 1 ttr ngay 23/3/2021 din 26/03/2021 theo thong bao
03/TVD4-BKS ngay 12/03/2021 voi cac n^i dung: Danh gia tinh hinh thurc hien

Nghi quyet Dai hoi co dong thucmg nien ndm 2020 va danh gia tinh hinh quan ly,

Khong la TV
BKS tit ngay

27/4/2021

TV BKS ttr
ngay 27/4/2021

Ly do khong
tham dy hop

100%

100%

100%

100%

Ty If bieu
quyet

100%

100%

25%

75%

Ty I^ tham
du hop

4/4

4/4

1/4

3/4

So buoi
hop

Nguyen Thj Hai Yen

Nguyen Duy Qu6c Viet

H6 Nam Khanh

Nguyen Minh Hai

Thanh vien BKS

4

2

3

1

STT

2. Cuqc hgp ciia Ban kiem soat:

Thyc sy

Thac sy

Thac sy

Thycsy

Trinh dp
chuyen mon

30/6/2020

Ng^y
khong con

la thanh

vien BKS

30/6/2020

26/4/2018

25/4/2017

25/4/2017

Ngay bat
dau lit thanh

vien BKS
nhiem ky

2017 - 2022

KSV

KSV

KSV

Tnrong

BKS

Chuc vy

Nguyen Thi Hai Y6n

Nguyen Duy Quoc Viet

Fran VTnh Thai

H6 Nam Khanh

Thanh vien BKS

4

3

2

1

STT

III. Ban kilm soat (BKS) :

1. Thong tin ve thanh vien Ban Kiem soat:

100%

100%

Tylf
thong qua

Dieu chinh mure tien luang Chu tich Hfi dong
quan tri, Tong giam doc

Dieu chinh ke ho^ch mua sdm t^i san co dinh

va xay d\mg co ban n5m 2021

Noi dung

01/11/2021

01/11/2021

Ngiiy

402,
403, 404

357

S6
Nghj
quyet/
Quyet
dinh

31

30

STT



dik hanh SXKD n^m 2020. Kgt qua kiki soat theo Bien ban s6 05/TVB4-BKS

ngay 26/03/2021.

T6 chiic kigm soat dgt 2 ttr ngay 26/7 dk ngay 13/8/2021 theo thong bao

10/TVB4-BKS ngay 26/7/2021 v<5i cdc npi dung: Xem xet mpt s6 hopt dgng qua do
danh gia tinh hinh thuc hien Nghi quygt cua Dai hpi d6ng c6 dong thuong nien n^m
2021 va Thki tra Bao cao tai chinh 6 thang dk nam 2021. Kgt qua kigm soat theo

Bien ban s6 11/TVB4-BKS ngay 13/08/2021.

T6 chiic kigm soat dpt 3 tir ngay 25/10 dk ngay 27/10/2021 theo thong bao
2494/TVB4-BKS ngay 22/10/2021 voi cac npi dung: Xem xet mot s6 hoat dpng

qua do danh gia tinh hinh thuc hien Nghi quygt cua Bai hpi dong co dong thucmg
nien n5m 2021 va Thki tra Bao cao tai chinh 09 thang dk nSm 2021. Kgt qua kiem

soat theo Bien ban s6 12/TVB4-BKS ngay 27/10/2021.

BKS da phoi hop voi Ban To chtic Bai hpi co dong thuong nien n^m 2021 cua TV4

thuc hipn cac cong vi$c phuc vp B^i hpi. Ngay 27/4/2021, Bai hpi cp dong thuong
nien nam 2021 cua TV4 da thanh cong t6t dep.

Can cir Nghi quyet B^i hpi co dong 2021, tren co sd ho so c^o quan tarn cua cac
Tu vk ki^m toan do Cong ty cung cip, Ban ki6m soat d5 danh gia d6 xudt tu vk

kiem to&n BCTC 2021 dat tieu chi ho so n^ng lpc va xep h^ng 1 canh tranh theo gia

chao t^i Bien ban hop ngay 30/6/2021 va van ban 1413/TVB4-BKS ngay

30/06/2021. HBQT da co Nghi Quy6t 202/NQ-HBQT vg l\ra chpn Cong ty TNHH
Kiki toan \k Tu vk A&C la dom vi kiem toan BCTC nam 2021 cua TV4.

Trong nam 2021 Truong BKS da tham du 05 cuOc hop cua HBQT va mpt s6 cupc

hop giao Ban SXKD dl thpc hipn nhipm vu giam sat thucmg xuyen, thu thap thong

tin phuc vu danh gia tinh hinh thuc hign kg hoach va giai phap hoan thanh kg hoach

san xuat kinh doanh theo Nghi quygt ciia BHBCB thucmg nign nam 2021, c6ng tac

quan ly ciia HBQT, ho^t dpng digu hanh cua Ban Tong Giam doc va kgt qua san

xuat kinh doanh hang Quy nam 2021.

Qua giam sat ghi nhan: HBQT da thuc hign 05 cupc hop true tigp va 4 dot lay phigu

y kign lien quan dgn trach nhiem cua HBQT. HBQT tham gia cac cupc hop cua Ban

digu dg giam sat, ho trp dinh huong hoat dpng cua Cong ty. Tong Giam doc da chu

tri 14 cupc hop giao ban, va cac ho^t dpng digu hanh cua cac Pho Tong giam doc xu

ly cac cong viec chuygn mon. D^e bigt viec digu hanh trong thoi gian qua vira dam
bao trik khai cong viec song song voi nhigm vp chong dich COVID-19. Nhin
chung cong tac quan, ly va digu hanh dang thuc hien dung dinh huong nhki hoan

thanh mpc tigu cua Dpi hpi dong co dong 2021.

Vg kgt qua SXKD trong dik kien t^c dong tigu epe cua Kinh tg-Xa hpi dang bi anh

huong dich benh nhung voi su tap trung cao cua lanh dao va CBCNV da thpc hien

t6t cac giai phap dung dinh huong cua HBQT dg hoan thanh tot nhiem vp kg hoach



Bpi hpi cl dong 2021 giao, tuan thu Phap luat, bao toan va phdt triln v6n CSH,

trong dai han co xay dpng nen mdng tiep tuc phdt triln di len.

-Ndm 2021, Ban Kiem sodt khong nhan dupe ede don thu khieu npi cua co dong.

4.Sifphoi hcyp hoat d^ng giita BKS doi vdi hoat d$ng cua HDQT, Ban Tong Giant doe
vet ede can bp qudn ly khdc:
-Trudng BKS dupe men dp ede cupc hpp cua HBQT va mpt s6 cupc hop giao Ban

SXKD de thpc hien nhiem vu giam sat thuong xuyen, thu thap thong tin phuc vu
danh gia cong tac quan ly cua HBQT \h di^u hanh cua Ban T6ng Giam d6c.

-Trong qua trinh ki^m soat tai TV4, BKS da trao doi, thao luan va kiln nghi vai Ban

quan ly dieu hanh TV4 ve cac van de liSn quan d6n vipc hoan thipn ca che, quy che

quan ly npi bO cua TV4 phu hpp ede quy dinh cua phap luat, Bieu le TV4 va gop
phdn ndng cao hi$u qua hoat dong cua TV4. Cdc thanh vien BKS da true tilp lam

viec vdi cac Phong chuc nang tai TV4 qua do thu thap them thong tin tinh hinh hoat
dpng cua Cong ty phuc vp c6ng tac kilm soat dat hipu qua.

-Hpi dong quan trj cung cap kha kip thai, day du cac Nghi quylt, Quylt djnh cua

HBQT cho BKS. Ban Tong Giam die dd tao dilu kien cho BKS trong vi^c thu thap

thong tin, tdi lifu lien quan den ho^t dng san xudt kinh doanh cua TV4 khi co yeu
cau. HBQT va Ban dieu hanh dd nghigm tuc t6 chuc thpc hien ede kiln nghj kiem

soat

5.Hoat dqng khdc cua BKS:

-Bd giam sat ho^t dpng kilm toan toan dpc lap kit hpp thdm tra BCTC 6 thdng 2021.

Chuan bi phuomg an giam sat kilm toan dpc lap cho ky BCTC ndm 2021

-Giam sdt thudng xuyen viec chap hanh ede quy dinh doi vdi cong ty niem yet tren

san chiing khodn trong vipc cong bo thong tin, bao cao quan trj tren trang Web cua

PECC4.

-Gidm sdt tinh hinh chi trd el tuc ndm 2020 bdng el philu cho din khi hoan tdt culi

thdng 10/2021.

-Gidm sdt, ddnh gia tinh hinh thpc hipn Nghi quylt Bai hpi el dong 2021.

-Bao cao so ket 6 thdng va tong ket ndm ve hoat dong kiem soat theo vdn ban

1575/BC-BKS ngay 19/07/2021 va 3016/BC-BKS ngay 08/12/2021.

-BKS rd soat va co y kiln dli vdi mdt si quy chl QLNB bi 16i thdi dl PECC4 soat
xet bien soan l^i. Gdp y dp thao Quy che Thi dua - Khen thudng cua PECC4.

-Tham gia 02 ldp dao tpo ve nghiep vp kiem toan do EVN to chuc.



VI.Dao tpo ve quan trj cong ty:

Trong ky bao cao, HDQT, Ban T6ng Giam d6c, Thanh vien BKS, Nguoi phu trach

quan tri Cong ty, Nguoi duoc u^ quyen CBTT cap nhat day du cac v&n ban mdi do Sd
Giao dich Chung khoan Ha Npi, Uy ban Chiing khoan Nha nuoc va cac Bq nganh co
lien quan ban hanh.

VII.Danh sach ve nguoi co lien quan ctia cong ty nam 2021 va giao dich cua
nguoi co lien quan cua cong ty voi chinh Cong ty

1.Danh sach ve ngudi co lien quan cita cong ty: Bang so 01.

2.Giao dich gitia cong ty vdi ngudi co lien quan cua cong ty; hodc gifta cong ty vdi co
dong ldn, ngudi noi bp, ngudi co lien quan cua ngudi npi bp: Bang sd 02.

3.Giao djch gitta ngudi npi bp cong ty niem ydt, ngudi co lien quan ciia ngudi npi bp
vdi cong ty con, cong ty do cong ty niem yet ndm quyen kilm soat: khdng co.

4.Giao dich gida cong ty vdi cac ddi tupng khac: khdng co.

Bo nhiem ngay

01/04/2020

Ngay bo
nhiem/ mien

nhiem thanh

vien Ban dieu

hanh

Cunhan

Trinh dp
chuyen

mon

29/10/1975

Ngay thang
nam sinh

Trudng phong
TC-KT

Chile vp

Trib Le Thanh Binh

Hp va ten

1

STT

V. Ke toan trudng / Trudng phong Tai chinh - Ke toan:

Bo nhifm ngay

1/11/2019

Bo nhipm lai
ngay 20/3/2020

B6 nhiem ngay

01/04/2020

Ngay bo nhiem/
mien nhiem

thiinh vien Ban

dieu hanh

Thacsy

Kysu

Tidn sf

Trinh dp
chuyen

mon

17/6/1976

24/9/1964

15/10/1975

Ngay thang
nam sinh

Pho Tdng
giam doc

Pho Tdng
giam doc

Tong giam

d6c

Chuc vp

Trin Cao Hy

Nguyen Xuan Phuang

Le Cao Quy^n

Thanh vien Ban dieu

hanh

3

2

1

STT

IV. Ban dieu hanh:
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Noi nh fin
-Nhu tren;

-Luu: VT, HDQT.

TM. HOI DONG QUAN TRI

VIII.Giao dich co philu cua nguoi 1191 bp va nguoi liin quan ciia nguoi noi bo

(Bao cao nam 2021)

1.Danh sdch c6 dong npi bo va ngucn co lien quan: Bang s6 03.

2.Giao dich cua c6 d6ng npi bp \h nguoa c6 lien quan d6i vdi co phieu cua cong ty:

-Ket qua giao dich co phieu cua Ong Vu Thanh Danh - Chu tich HDQT Cong ty, da
thvrc hien mua thanh cong 38.100 c6 phta trong thcri gian tit 17/12/2020 d^n

08/01/2021.
-Ket qua giao dich co phi^u cua Ong Nguyen Xuan Phuong - Pho Tong giam doc
Cong ty, da thtrc hipn mua thanh cong 70.000 c6 pMn trong thoi gian tir 26/04/2021

d^n 13/05/2021.
-Ket qu4 giao dich c6 phieu cua Ong Le Cao QuySn - Pho T6ng giam d6c Cong ty, da
thuc hi6n mua thanh cong 26.700 co ph^n trong thai gian tir 10/06/2021 din

06/07/2021.
IX.Cac van de chn lu^ y khac: khong co
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